

AbbVie Türkiye'den, Avrupa Bölgesi'ndeki liderlik rollerine atamalar gerçekleşti



AbbVie Türkiye, stratejik hedeflerine ulaşmak ve organizasyonel yapısını daha da güçlendirmek amacıyla, 2024 yılı itibarıyla Avrupa Bölgesi'ne önemli liderlik atamaları gerçekleştirdi. Araştırma odaklı biyofarma şirketi, global vizyonunu ve yerel başarılarını daha da ileriye taşımak için deneyimli profesyonelleri ile çalışmalarını sürdürüyor.

AbbVie Türkiye, Avrupa bölgesindeki liderlik kadrosuna önemli atamalar yaptı. Şirketin sırasıyla Onkoloji ve İmmünoloji İş Birimi Direktörlüğü görevlerini yürüten **Fatma Elibollar**, Temmuz 2024 itibarıyla **Güney Avrupa Pazar Erişim Direktörü** olarak atandı. 2007 yılından itibaren ilaç sektöründe birçok farklı ticari fonksiyonda liderlik deneyimi bulunan Elibollar, bölgesel stratejilerin yönetiminden sorumlu olacak.

AbbVie Türkiye İş Mükemmelleştirme Direktörü olarak görev yapan **Ebru Ansel Faralyalı**, Eylül 2024'te **Kuzey Avrupa İş Mükemmelleştirme Direktörü** pozisyonuna atandı. 20 yılı aşkın kariyerinde özellikle ilaç sektöründe çeşitli liderlik görevleri üstlenmiş olan Faralyalı, şirketin iş zekası ve dijital analitik araçlarının stratejik yönetiminde önemli bir rol üstlenecek.

AbbVie'nin bir divizyonu olan **Allergan Aesthetics** alanında da önemli atamalar gerçekleşti. Mayıs 2024 itibarıyla **Atakan Ertuğrul**, **Allergan Aesthetics Orta ve Doğu Avrupa Ülke Müdürü** olarak atandı. Çeşitli uluslararası firmalarda edindiği deneyimle sektördeki konumunu güçlendiren Ertuğrul, 2017 yılından bu yana Allergan Aesthetics bünyesinde farklı liderlik rollerinde görev aldı.

AbbVie Hakkında

AbbVie'nin misyonu, bugünün ciddi sağlık sorunlarını çözerken gelecekteki tedaviler için yenilikçi ilaçlar keşfetmek ve çözümler sunmaktır. İmmünoloji, onkoloji, nörolojik bilimler ve göz sağlığı gibi temel tedavi alanlarının yanı sıra Allergan Aesthetics portföyümüzdeki ürün ve hizmetlerle insanların yaşamları üzerinde iz bırakan bir etki yaratmak için çalışıyoruz. AbbVie hakkında daha fazla bilgi almak için www.abbvie.com.tr adresini ziyaret edebilir, AbbVie'yi (@AbbVieTürkiye) X, Facebook, Instagram, YouTube ve (@AbbVie) LinkedIn hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.